
ZARZĄDZENIE NR   181 / 07 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia  26   czerwca  2007r. 
 
 
W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej Pani Krystynie Marchel – nauczycielowi 
kontraktowemu zatrudnionemu w Gimnazjum Nr 3 im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Ełku, 
ubiegającemu się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Na podstawie art. 9g. ust.2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r., Nr 97, poz. 672 z późn. zm.) Prezydent 
Miasta Ełku zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Krystyny Marchel                 
– nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Gimnazjum Nr 3 im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Ełku  w składzie: 
 

1. Stanisław Zalewski Przewodniczący Komisji –  
przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Zofia Łukawska Dyrektor Gimnazjum Nr 3 im. Kard. S. Wyszyńskiego w Ełku

3. Grońska Małgorzata Ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez MEN 

4. Iwona Witczak Ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez MEN 

5. Teresa Buczyńska Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny 

6. Dariusz Maciorowski 
Przedstawiciel związku zawodowego  

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty wskazanego przez 
nauczyciela  

                                                           
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
               

Z up. Prezydenta Miasta 
Z-ca Włodzimierz Szelążek 

 
 

 


